

METRO

МЕТРО КЕШ ЕНД КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД
 ЦАРЬГРАДСКО ПЪСЕ 7-11КМ
 ЕИК: 121644736
 МЕТРО КЕШ ЕНД КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД, ПЛОВДИВ Марица
 ЕН по ДДС: BG121644736

УМ/ВРЧ
 ГЛЮБАН ВИДИМА ЦЕНТЪРС ФАУНДЕЙШЪН ИНТЕРН
 УЛ. СЪБОРНА 3
 Квиевт N: 10 271782
 ЕН по ДДС: BG176208841 ЕИК: 176208841

Стр.: 3
 Дата на Фактура: 04.10.2014 14:26

ФАКТУРА ОРИГИНАЛ N: 2507365966 (25 07 277155) (007-214154) 025/594 8517

ВН Артикал номер Списание ПТ Ед. цена Съд/бр. Цена МЕК-во Сума нето Сума ДДС ОБЩО ВЕН ДДС ОТ АКД ВКВ

ВН Артикал номер	Списание	ПТ	Ед.	Цена	Съд/бр.	Цена МЕК-во	Сума нето	Сума ДДС	ОБЩО ВЕН	ДДС	ОТ	АКД	ВКВ
9698523941409	ЛАМПА 100W СПЕЦ.ПРЕДНАЗНА ТХ	С,45	10	4,50	2	9,00	9,00	1,80	10,80	20		P	

Общо артикули: 91 Общо нето: 555,43

НЕТО СУМА 555,43 ДДС 20% 111,09

555,43 111,09

ОБЩА СТОАНОСТ ВЕН: 666,52

НАЧЕН НА ПЛАЩАНЕ ДЕБИТНА КАРТА 666,52

ВЪС СЪСТЕМЕН БИИ
 РЪСНЪ 0025
 282fd126703755316046c99d2b47753fe4c9d6c7

МЕТРО КЕШ ЕНД КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД

МЕТРО КЕШ ЕНД КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД

МЕТРО КЕШ ЕНД КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД

МЕТРО

МЕТРО КЕШ ЕНД КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД
ЦАРИГРАДСКО ВОСЕ 7-11КН

1784 СОФИЯ
ЕМК: 121644736

МЕТРО КЕШ ЕНД КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД, ПЛОВДИВ Маршала
УЛ. "КОСТНЕВСКА" №1
4000 С. КОСТНЕВО
Телефон: 070010071
ИН по ДДС: BG121644736

ГЛОБАЛ ВИЛИДЖ ШЕРПИЪНС ФАУНДЕЙЪН ИНТЕРН

УЛ. СЪБОРНА 5
1000 СОФИЯ

Клиент №: 10 271782

ИН по ДДС: BG176208841 ЕМК: 176208841

Стр.: 1

Дата на фактура: 03.10.2014 18:35

Дата дав.събитие: 03.10.2014 18:35

ФАКТУРА ПРИГИАЛ №: 2506220075 (25 06 276084) (006-028771)

025/594 4732

№ Артикул номер	Описание	ПТ	Ел. цена	Съд/бр.	Цена НЕК-во	Сума нето	Сума ДДС	ОБЩО ВБН	ДДС	ОТ	АКД	ВКВ
3800071001053	5Л РАФИН. СЪЛЪНЧОГЛ.ОЛИО Р БУ		9,25	1	9,25	2	18,50	3,70	22,20	20		
3800107802036	25КГ БРАВНО ЗА ХЛЯБ ТОПАЗ БР		13,05	1	13,05	1	13,05	2,61	15,66	20		
3800030261047	4КГ КОНФИТАР СМОКИНА ДЪЕМ КО		11,69	1	11,69	1	11,69	2,34	14,03	20		
3800014254171	4.5КГ КЕТЧУП АРО БР		4,55	1	4,55	1	4,55	0,91	5,46	20		
3800077003778	1БР ЧАНТА ПОДС.ДРЪЖКА-ДЕБ БР		0,30	1	0,30	3	0,90	0,18	1,08	20		
3800077003747	1БР ЧАНТА ВЪНШНА ДРЪЖКА-Д БР		0,42	1	0,42	1	0,42	0,08	0,50	20		
3800115860783	1Л. КРАВЕ ПЛЯКО ИНТ 3Х АР БР		1,25	12	14,99	1	14,99	3,00	17,99	20		
	LS LOT: 18914											
2834690030805	~ 3 КГ КРЕНВИРШИ ПИЛешКИ	КГ	2,49	3,080	7,67	1	7,67	1,53	9,20	20		
	LS LOT: 290914											
2834691030903	~ 3 КГ КРЕНВИРШИ ПИЛешКИ	КГ	2,49	3,090	7,69	1	7,69	1,54	9,23	20		
	LS LOT: 290914											
22330420	ПИЛЕ ЗАМРАЗЕНО	КГ	2,75	1,154	3,17	1	3,17	0,63	3,80	20		
	LS LOT: 012601											
	_EXPIRY_DATE141005											
22330420	ПИЛЕ ЗАМРАЗЕНО	КГ	2,75	1,144	3,15	1	3,15	0,63	3,78	20		
	LS LOT: 012601											
	_EXPIRY_DATE141005											
22330420	ПИЛЕ ЗАМРАЗЕНО	КГ	2,75	1,108	3,05	1	3,05	0,61	3,66	20		
	LS LOT: 012601											
	_EXPIRY_DATE141005											
22330420	ПИЛЕ ЗАМРАЗЕНО	КГ	2,75	1,192	3,28	1	3,28	0,66	3,94	20		
	LS LOT: 012601											
	_EXPIRY_DATE141005											
22330420	ПИЛЕ ЗАМРАЗЕНО	КГ	2,75	1,186	3,26	1	3,26	0,65	3,91	20		
	LS LOT: 012601											
	_EXPIRY_DATE141005											
22330420	ПИЛЕ ЗАМРАЗЕНО	КГ	2,75	1,184	3,26	1	3,26	0,65	3,91	20		
	LS LOT: 012601											
	_EXPIRY_DATE141005											
22330420	ПИЛЕ ЗАМРАЗЕНО	КГ	2,75	1,128	3,10	1	3,10	0,62	3,72	20		
	LS LOT: 012601											
	_EXPIRY_DATE141005											
22330420	ПИЛЕ ЗАМРАЗЕНО	КГ	2,75	1,180	3,25	1	3,25	0,65	3,90	20		
	LS LOT: 012601											
	_EXPIRY_DATE141005											
22330420	ПИЛЕ ЗАМРАЗЕНО	КГ	2,75	1,150	3,16	1	3,16	0,63	3,79	20		
	LS LOT: 012601											
	_EXPIRY_DATE141005											
22330420	ПИЛЕ ЗАМРАЗЕНО	КГ	2,75	1,136	3,12	1	3,12	0,62	3,74	20		
	LS LOT: 012601											
	_EXPIRY_DATE141005											
22330420	ПИЛЕ ЗАМРАЗЕНО	КГ	2,75	1,118	3,07	1	3,07	0,61	3,68	20		
	LS LOT: 012601											
	_EXPIRY_DATE141005											

Стр. Общ: 114,33

МЕТРО КЕШ ЕНД КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД

METRO

МЕТРО КЕВ ЕНД КЕРМ БЪЛГАРИЯ ЕООД
ЦАРИГРАДСКО ИДСЕ 7-11КМ
ЕНК: 121644736

ГЛОБАЛ ВЪЗНЪХ ВЕТИПЪНС ФАУНДАЦИЯ ИНТЕРН
УЛ. СЪБОРНА 5
Клиент №: 10 271782

Дата на Фактура: 03.10.2014 18:35

Стр.: 2

МЕТРО КЕВ ЕНД КЕРМ БЪЛГАРИЯ ЕООД, ПЛОВДИВ Марци КИ по ДАС: BS176208841 ЕНК: 176208841
КИ по ДАС: BS121644736

ФАКТУРА ОРИГИНАЛ №: 2506220075 (25 06 276084) (006-028771) 025/594 4732

ИМ	Артикул номер	Описание	ПТ	Ед.	цена	Скл/бр.	Цена МЕХ-во	Сума нето	Сума ДАС	ОБЩО ВСН	ДАС	ОТ	АКД	ВКБ
								Посо. Стр. Общо:	114,33					
	22330420	ПИЛЕ ЗАМРАЗЕНО LS LOT: 012601 EXPIRY_DATE141005	КГ	2,75	1,130	3,11	1	3,11	0,62	3,73	20			
	22330420	ПИЛЕ ЗАМРАЗЕНО LS LOT: 012601 EXPIRY_DATE141005	КГ	2,75	1,150	3,16	1	3,16	0,63	3,79	20			
	22330420	ПИЛЕ ЗАМРАЗЕНО LS LOT: 012601 EXPIRY_DATE141005	КГ	2,75	1,170	3,22	1	3,22	0,64	3,86	20			
	22330420	ПИЛЕ ЗАМРАЗЕНО LS LOT: 012601 EXPIRY_DATE141005	КГ	2,75	1,118	3,07	1	3,07	0,61	3,68	20			
	2841810151524	КАРТОНИ 50+, БЪЛГАРИЯ	КГ	0,45	15,152	6,82	1	6,82	1,36	8,18	20			
	2841810151708	КАРТОНИ 50+, БЪЛГАРИЯ	КГ	0,45	15,170	6,83	1	6,83	1,37	8,20	20			
	2841810150503	КАРТОНИ 50+, БЪЛГАРИЯ	КГ	0,45	15,050	6,77	1	6,77	1,35	8,12	20			
	2841810151623	КАРТОНИ 50+, БЪЛГАРИЯ	КГ	0,45	15,162	6,82	1	6,82	1,36	8,18	20			
	2841810153607	КАРТОНИ 50+, БЪЛГАРИЯ	КГ	0,45	15,560	7,00	1	7,00	1,40	8,40	20			
	2841810151647	КАРТОНИ 50+, БЪЛГАРИЯ	КГ	0,45	15,164	6,82	1	6,82	1,36	8,18	20			
	2830090147501	КРОМЪД СУК 50/70, ТУРЦИЯ	КГ	0,39	14,750	5,75	1	5,75	1,15	6,90	20			
	2836350145063	КРАСТАВЦИ КА.1,НС БЪЛГАР	КГ	1,15	14,560	16,68	1	16,68	3,34	20,02	20			
	2824930171801	БЯЛО ЗЕЛЕ	КГ	0,45	17,180	7,73	1	7,73	1,55	9,28	20			
M	2831120101906	КОРКОВИ	КГ	0,55	10,190	5,60	1	5,60	1,12	6,72	20			
	3800140190282	ЗЕР.ВЪЗГЯ-ЦА 50/70 БЯВА 6 БР	КГ	6,50	2	12,99	4	51,96	10,39	62,35	20	013376P		

КУПИ ПОВЕЧЕ ПЛАТИ ПО-МАЛКО ВЪЗГЛАВНОЩА H-LINE26,80- 20 013376

Общо артикули: 41

Общо нето: 228,87

НЕТО СУМА 228,87

ДАС НАЧИСЛ. ДАС 20% 45,77

228,87 45,77

ОБЩА СТОАННОСТ ВСН: 274,64

НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ ДЕБИТНА КАРТА 274,64

BS СМСТЕНЕН БОН
BNSHO 0025
26787364a0930136d9d19cd17f8af7371f3cba8e

ABX Authorised Dealer "Koshler" www.metro